
                                                                           

 
 
 
 

 
 

                                        НОВ ПРОИЗВОД 
 

-  ПЕНЗИСКО ШТЕДЕЊЕ – 
 

 

ИЗНОС НА ДЕНАРСКИ ШТЕДЕН ВЛОГ 
Номинална годишна 
каматна стапка 

од/над  1.000 денари 4,50 % 

                         под 1.000 денари 0,30% 

 
Право за засновање имаат: 
 
Kорисници на пензиски примања преку Поштенска Банка АД Скопје 
 
Штедниот влог се отвара со: 
  

- минимален депозит од 1.000,00 денари 
- месечен траен налог на минимален износ од 300 денари 

    
Приливи на штедниот влог: 
 

- месечен прилив со пристигање на пензија по основ на траен налог 
- дополнителни вложувања од страна на вложувачот 
 

Раполагање со средствата: 
 
Слободно, со тоа што каматата зависи од висината на износот на штедниот влог. 
 
Припис на камата: 
 
Припис на камата e со 31-ви декември. 
 

 


